



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionssekteselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Bering Travel ApS

Glenshøjparken 72, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 36 02 79 24
Company reg. no. 36 02 79 24

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

18/3-24

Daniel Kirknæs Færk
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Bering Travel ApS
Glenshøjparken 72
5620 Glamsbjerg

Telefon: +45 71 99 65 50
Phone

Hjemmeside: www.beringtravel.com
Web site

E-mail: mail@beringtravel.com
E mail

CVR-nr.: 36 02 79 24
Company reg. no.

Stiftet: 27. juni 2014
Established: 27 June 2014

Hjemsted: Assens
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Daniel Kirknæs Færk

Revision
Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Advokatforbindelser
Lawyers

LEAD Advokatpartnerselskab, Frederiksholms Kanal 20, st., 1220
København K
Alexandra Huber

Modervirksomhed
Parent company

Eurofun Holding GmbH

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på -536 t.kr. mod et resultat for 2022 på 689 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 -2.652 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Der er tidligere optaget ny samarbejdspartner i ejerkredsen, hvilket har givet adgang til større udenlandske markeder samt en konsolidering på det nordiske marked.

Aktiviteten er øget væsentligt, og selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der henvises til note 1 vedrørende omtale af kapitalforhold.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities have consisted of running a travel agency business.

Development in activities and financial matters

The Income for the year from ordinary activities after tax totals TDKK -536 against TDKK 689 last year. Management considers the net profit for the year unsatisfactory.

The equity amounts to TDKK -2.652 as of december 31, 2023.

Financial resources

The company has lost its share capital. A new business partner was previously added to the group of owners, which has given access to larger foreign markets and consolidation in the Nordic market.

Activity has increased significantly, and the company expects to restore its share capital through its own earnings.

The company's current and planned activities do not give cause for any particular financial risks, and the company's liquidity is expected to be sufficiently secured.

Please refer to note 1 for a description of capital conditions.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Bering Travel ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Bering Travel ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger indeholder omkostninger til hotel, fly, rejseforsikringer og destinationsomkostninger, der er anvendt til at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtagne kompensationer og andre tilskud.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelse fra offentlige myndigheder.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, own work capitalised, other operating income, and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Revenue is measured at the fair value of the consideration promised exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Direct costs of sales comprises hotel, flight, travel insurance and destination costs that are used to achieve the net revenue for the year.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, including compensation and other grants.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, and loss on receivables.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are net of reimbursements received from the government.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and write-down for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses relating to debt and transactions in foreign currency.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Intangible assets

Development projects, patents, and licences

Patents and licenses are measured at cost less accrued amortisation. Patents are amortised on a straightline basis over the remaining patent period and licenses are amortised over the contract period, however, for a maximum of 10 years.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Goodwill

Acquired goodwill is measured at cost with deduction of accumulated amortisation. Goodwill is amortised over the estimated useful life, which is determined on the basis of management's experience in the individual business areas. Goodwill is amortised on a straightline basis over the amortisation period, which is set at between 5 and 10 years. The amortisation period is determined on the basis of an expected pay-back period, being the longer for strategical acquirees with a strong market position and an expected longterm earnings profile.

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and write-down for impairment.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.367.945	2.199
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.369.407	-1.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-25.026	-29
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-26.488	932
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	34.695	55
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-544.697	-298
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-536.490	689
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-536.490	689
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	689
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-536.490	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-536.490	689

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Goodwill		
<i>Goodwill</i>	161.238	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	149.564	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	310.802	0
<i>Total intangible assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	43.676	66
Materielle anlægsaktiver i alt	43.676	66
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	45.000	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45
<i>Total investments</i>		
Anlægsaktiver i alt	399.478	111
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	0	54
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.624.937	272
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	714.163	554
Tilgodehavender i alt	2.339.100	880
<i>Total receivables</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	414.705	1.565
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	2.753.805	2.445
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	3.153.283	2.556

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	110.000	110
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-2.761.682	-2.225
Egenkapital i alt	-2.651.682	-2.115
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	2.116.139	1.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	2
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	821.263	1.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	0	66
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.937.402	2.716

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 t.kr.
4	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	302.326	274
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	15.849	398
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	67.392	0
	Anden gæld <i>Other payables</i>	537.493	203
	Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	1.944.503	1.080
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.867.563</u>	<u>1.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.804.965</u>	<u>4.671</u>
	Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>3.153.283</u>	<u>2.556</u>
1	Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties relating to going concern</i>		
5	Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Der er tidligere optaget ny samarbejdspartner i ejerkredsen, hvilket har givet adgang til større udenlandske markeder samt en konsolidering på det nordiske marked.

Aktiviteten er øget væsentligt, og selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

The company has lost its share capital. A new business partner was previously added to the group of owners, which has given access to larger foreign markets and consolidation in the Nordic market.

Activity has increased significantly, and the company expects to restore its share capital through its own earnings.

The company's current and planned activities do not give cause for any particular financial risks, and the company's liquidity is expected to be sufficiently secured.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	2.250.061	1.212
Pensioner <i>Pension costs</i>	83.596	12
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	35.750	14
	2.369.407	1.238
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 6	 4

Noter
Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	71.719	62
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	472.978	236
	544.697	298

4. Gældsforpligtelser
Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables 31 Dec 2023</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term payables 31 Dec 2023</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	2.116.139	0	2.116.139	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	28.571	28.571	0	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.095.018	273.755	821.263	0
	3.239.728	302.326	2.937.402	0

5. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 6 måneders opsigelsesperiode. Lejen i opsigelsesperioden udgør 47 t.kr.

The company has entered into a lease agreement with a 6-month notice period. The rent during the notice period amounts to 47 T.DKK

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Kirknæs Færk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Kirknæs Færk
Direktør
ID: 8eebeef2-430e-47a0-abd6-2301a2dcab15
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 09:19:49
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 11:37:08
Underskrevet med MitID



Daniel Kirknæs Færk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Kirknæs Færk
Dirigent
ID: 4c6612fa-c95d-4b2f-a4e8-ca0c525dd1fd
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 13:01:44
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 45ab61SP-Sun251633687

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.